
ZARZĄDZENIE NR 172/2020 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r.poz. 98 z późn.zm.), zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/169/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 137/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 143/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 października 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIII/181/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 151/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIV/192/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 165/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 grudnia 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości  48.584.168,43 zł 

z tego: 



wydatki bieżące w wysokości 42.603.876,47 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24.050.975,28 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.637.649,75 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.413.325,53 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.964.445,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.999.520,03 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 5.980.291,96 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 16.460.925,80 zł, 

- wydatki  16.460.925,80 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

  

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 802 113,24 0,00 4 802 113,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 087,00 5 500,00 57 587,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 812,04 3 000,00 46 812,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 196,67 1 500,00 8 696,67 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 078,29 1 000,00 2 078,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 319 449,01 -5 500,00 4 313 949,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944 191,58 -3 000,00 1 941 191,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 729,00 -1 500,00 323 229,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

46 526,00 -1 000,00 45 526,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -3 000,00 237 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 065 129,49 0,00 12 065 129,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 978 174,66 -56 500,00 7 921 674,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 996 846,23 -52 750,00 4 944 096,23 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

128 519,43 -2 700,00 125 819,43 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 900,00 300,00 9 200,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 300,00 -850,00 16 450,00 

  
 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 250,00 -500,00 3 750,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 606 803,28 5 300,00 612 103,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 735,00 500,00 27 235,00 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 4 500,00 32 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 250,00 1 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 50,00 1 250,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 070 380,94 51 200,00 1 121 580,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 750,77 49 000,00 864 750,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 370,58 2 000,00 164 370,58 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 064,59 200,00 24 264,59 

855   Rodzina 13 999 542,95 0,00 13 999 542,95 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 599 989,00 0,00 9 599 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 800,00 -12,61 56 787,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -821,71 10 078,29 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

850,00 -189,90 660,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 024,22 3 524,22 
 85504  Wspieranie rodziny 411 651,26 0,00 411 651,26 
  3110 Świadczenia społeczne 333 940,00 -40,00 333 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 556,58 -74,00 50 482,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 562,65 -1,86 9 560,79 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 519,97 -34,33 1 485,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 538,23 150,19 2 688,42 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 981 662,53 0,00 2 981 662,53 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 939,90 0,00 579 939,90 
  4260 Zakup energii 249 404,80 -1 213,04 248 191,76 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 1 213,04 1 213,04 

Razem: 48 584 168,43 0,00 48 584 168,43 



 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 606 828,68 0,00 13 606 828,68 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 584 989,00 0,00 9 584 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 800,00 -12,61 56 787,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -821,71 10 078,29 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

850,00 -189,90 660,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 024,22 3 524,22 
 85504  Wspieranie rodziny 345 030,00 0,00 345 030,00 
  3110 Świadczenia społeczne 333 940,00 -40,00 333 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 694,00 -74,00 7 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314,03 -1,86 1 312,17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

187,17 -34,33 152,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 150,19 372,19 



 

 

 
Razem: 

 
16 460 925,80 0,00 16 460 925,80 



 

 

 


